Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы
«Московский клинический научно-практический центр

имени А.С. Логинова
Департамента здравоохранения города Москвы»

______________ (ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ)

О прикреплении без освоения
программ подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре
к структурному подразделению
ГБУЗ МКНЦ имени А.С. Логинова ДЗМ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прикрепить на безвозмездной основе для подготовки диссертации на
соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре к отделению
высокотехнологичной хирургии и хирургической эндоскопии ГБУЗ МКНЦ
имени А.С. Логинова ДЗМ соискателя Фейдорова Илью Юрьевича по
специальности «14.01.17 -  хирургия». Срок прикрепления с 24.09.2019 г. по

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по образовательной деятельности А.Б. Абдураимова.

П Р И К А З

23.09.2022 г.

Директор И.Е. Хатьков